
CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-12-2006 47

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số: 13/2006/NQ-HĐND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày 08 tháng 12 năm 2006 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về Quy hoạch phát triển bưu chính, viễn thông và công nghệ thông tin; Quy 
hoạch tổng thể phát triển thương mại và điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch hệ 

thống cơ sở dạy nghề tỉnh Bắc Giang 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  TỈNH BẮC GIANG 
KHOÁ XVI - KỲ HỌP THỨ 8 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Xét Tờ trình số 58/TTr-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2006 của UBND tỉnh đề 
nghị thông qua Quy hoạch phát triển bưu chính, viễn thông và công nghệ thông tin 
tỉnh Bắc Giang đến năm 2015 và định hướng đến năm 2020; Quy hoạch tổng thể phát 
triển thương mại tỉnh Bắc Giang đến năm 2010; định hướng đến năm 2020 và điều 
chỉnh, bổ sung Quy hoạch hệ thống cơ sở dạy nghề tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2000- 
2010, định hướng đến năm 2020; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế và Ngân sách 
HĐND tỉnh và các ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND tỉnh, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Nhất trí thông qua các quy hoạch sau:  

1. Quy hoạch phát triển bưu chính, viễn thông và công nghệ thông tin tỉnh Bắc 
Giang đến năm 2015 và định hướng đến năm 2020;  

2. Quy hoạch tổng thể phát triển thương mại tỉnh Bắc Giang đến năm 2010, định 
hướng đến năm 2020; 

3. Điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch hệ thống cơ sở dạy nghề tỉnh Bắc Giang thời kỳ 
2000-2010, định hướng đến năm 2020. 

Điều 2. Giao cho UBND tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết này; chỉ đạo các cấp, 
các ngành công khai thực hiện các quy hoạch theo quy định của pháp luật. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang khoá XVI kỳ họp 
thứ 8 thông qua./. 

  CHỦ TỊCH 
 

Đào Xuân Cần 

 
 


